様式７
　年　月　日

香川県知事　殿

	郵便番号

	住所

	団体（法人）名

	代表者
	役職

	氏名

　年度香川県持続可能な観光地域づくり支援事業補助金実績報告書

　標記補助金の交付決定を受けた補助事業が完了しましたので、香川県持続可能な観光地域づくり支援事業補助金交付要綱第15条の規定に基づき、次のとおり報告します。

	事業の名称

	補助事業完了日
	　年　月　日

	添付書類
	１　事業実績書（別紙１－１、１－２※）
２　収支決算書（別紙２－１）
３　収支決算明細書（別紙２－２）
４　各経費に関する支払いを確認できる書類のコピー
５　具体的な取組み内容を補足する書類

※　事業区分が２又は３の場合に作成してください。

[bookmark: _GoBack]